
SEPANG ARCHERY TEAM CHAMPIONSHIP 2026 SIRI 1
PERSATUAN MEMANAH DAERAH SEPANG  (SATC2026)
SEPANG, From 31-01-2026 to 02-02-2026

After 72 Arrows

Recurve Lelaki Bawah 16 Tahun

Pos. Athlete Class Country
60 Tot.

60 Tot.
Tot. 10+X X

1 1- 016B THURGESSHWARAN Ganesan U16M GAC Gege Archery Club
331/ 1 331

324/ 1 324
655 29 16

2 1- 008A MOHAMAD DANIEL FAHMI IZAN Bin Abdul Rahim U16M SMKSS Smk Seri Serdang
307/ 3 307

315/ 2 315
622 11 1

3 1- 020D ZUHRI ABBASY Bin As Shafiy Bin Zamzuri U16M WIRA Kelab Memanah Wira
312/ 2 312

307/ 4 307
619 9 3

4 1- 024A MUHAMMAD HADI Bin Muhammad Ali U16M SMKSS Smk Seri Serdang
304/ 5 304

307/ 3 307
611 14 2

5 1- 023B MUAZ HUSAINI Bin Muhamad Lud Adha U16M SEARCH Sepang Archery
298/ 7 298

306/ 6 306
604 15 6

6 1- 019A IZZWAN DARWISY Bin Safulreduan U16M PLSGR Pelapis Selangor
305/ 4 305

298/ 8 298
603 15 6

7 1- 022A MUHAMMAD ALKHASYAH Bin Zamri U16M PMDJ Persatuan Memanah Daerah Jasin
302/ 6 302

297/ 9 297
599 15 1

8 1- 009D MUHAMMAD QAYYUM FAHIM Bin Mohd Firdaus U16M AKMA Kelab Memanah Akma
290/ 9 290

302/ 7 302
592 11 2

9 1- 024C TAJUL AMMAR QHALIF Bin Azamil U16M SMKSS Smk Seri Serdang
284/13 284

306/ 5 306
590 15 7

10 1- 022C MUHAMMAD ZARIF IMAN Bin Muhammad Fairus U16M EXSA Archers Excellence Centre Shah
290/10 290

289/16 289
579 6 1

11 1- 009C RAYYAN AKRAM Bin Redzuan U16M SAS Sekolah Sultan Alam Shah
279/18 279

296/11 296
575 8 3

12 1- 022B MUHAMMAD FAHIM DZAKRY Bin Faizullah U16M SEARCH Sepang Archery
284/14 284

289/15 289
573 10 3

13 1- 013A MOHAMAD HAZIQ IRFAN Bin Mohd Shahrill U16M SDASA Smk Datuk Haji Abdul Samad
287/11 287

283/18 283
570 8 3

14 1- 020B ISYRAF MUQRI Bin Ahmad Farouq U16M SEARCH Sepang Archery
295/ 8 295

273/21 273
568 14 3

15 1- 016C MUHAMMAD FARIS Bin Awang Azizam U16M SAFRA Kelab Memanah Safra
281/16 281

286/17 286
567 11 5

16 1- 016D SYED MUHAMMAD MUAZ RAYYAN Bin Syed Mazlam U16M ASSULTAN Smka Sultan Muhammad
287/12 287

278/19 278
565 8 2

17 1- 017D MUHAMMAD FAYYADH Bin Fauzi U16M FOC Fourway Archery Club
268/24 268

297/10 297
565 6 0

18 1- 012A FONG Wai Hao U16M SMKSS Smk Seri Serdang
268/23 268

290/14 290
558 10 5

19 1- 012D MUHAMMAD UMAR AL-AMIN Bin Azman U16M EMPAC Empower Archery Club
266/25 266

292/12 292
558 3 1

20 1- 017A MUHAMMAD FARIS IKHWAN Bin Mohd Fadhli Asmawi U16M KMCJ Kelab Memanah Chekgu Janggut
281/17 281

272/22 272
553 5 1

21 1- 020A HAYQAL MIKHAIL Bin Mohd Halil U16M PLSGR Pelapis Selangor
271/22 271

275/20 275
546 10 3

22 1- 021D MUHAMMAD AIDIL HARITH Bin Mohd Hafiz U16M WIRA Kelab Memanah Wira
283/15 283

263/24 263
546 8 2

23 1- 015A AHMAD NAUFAL Bin Abdul Malek U16M SDASA Smk Datuk Haji Abdul Samad
252/29 252

291/13 291
543 10 2

24 1- 016A MUHAMMAD AQIF ALIF Bin Mohd Shahrizal U16M SDASA Smk Datuk Haji Abdul Samad
274/21 274

269/23 269
543 9 1

25 1- 012B MUDZHFIRUDDIN Bin Mazlan U16M ABAC Kelab Memanah Alpha Brothers
277/19 277

261/25 261
538 4 1

26 1- 018B ILHAN HADEEF Bin Khairul Hafizan U16M ZAC Zaimi Archery Club
276/20 276

231/39 231
507 6 1

27 1- 007A MUHAMMAD DARWISYH AMSYAR Bin Kamal Fitri U16M SMKSS Smk Seri Serdang
261/26 261

246/30 246
507 5 0

28 1- 011A PUTRA IMAN ASHRAF Bin Azamil U16M SMKSS Smk Seri Serdang
245/31 245

252/26 252
497 7 4

29 1- 014D AFIQ DANIAL Bin Zakaria U16M MUEZZA Muezza Archery Club
258/27 258

239/32 239
497 2 0

30 1- 009A EKA PUTRA DARWISH Bin Wira Yudha U16M SMKSS Smk Seri Serdang
245/31 245

248/28 248
493 5 3
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31 1- 014A ADRIAN ARSHAD Bin Mohd Fadzli U16M SDASA Smk Datuk Haji Abdul Samad
255/28 255

238/33 238
493 5 1

32 1- 021B MUHAMMAD  AMSYAR Bin Mohd Amir U16M SEARCH Sepang Archery
239/34 239

239/31 239
478 5 3

33 1- 014C AMIN HAQIM Bin Abdullah Asad Siddiqui U16M PROX Pro X Archery Club
241/33 241

237/34 237
478 3 1

34 1- 017C AHMAD ROFEEQ HUMAIDI Bin Ramli U16M SPAC Sijangkang Panglima Archery Cl
221/42 221

248/27 248
469 7 2

35 1- 010B SYED IRFAN AL-SHAHAB Bin Syed Amirul Bahar U16M FURQAN Furqan Archery
219/44 219

246/29 246
465 4 0

36 1- 010A JOHNNES WILFRED Joseph U16M SMKSS Smk Seri Serdang
229/40 229

232/38 232
461 3 0

37 1- 008D AHMAD ALIFF ARSYAD Bin Mohd Al-Hafiz U16M AKMA Kelab Memanah Akma
247/30 247

211/44 211
458 4 0

38 1- 007B MUHAMMAD IZZ ANAQI SHAH Bin Izzuddin Shah U16M SAAC SA Archery Club
234/36 234

221/41 221
455 5 2

39 1- 022D AKMAL HARITH Bin Mohd Amri U16M SMKSPA Smk Seri Pagi Archery
219/43 219

232/37 232
451 4 0

40 1- 023A AKHTAR TSAQIF Bin Mahazan U16M INSTAR Instar
237/35 237

211/45 211
448 3 0

41 1- 021A MUHAMMAD ARIF ZAKWAN Bin Mohd Asyraf U16M PMDJ Persatuan Memanah Daerah Jasin
230/38 230

206/47 206
436 6 2

42 1- 008B AHMAD NUR IMAN Bin Hasbullah U16M UYBIANS Uybians Archery
234/37 234

202/51 202
436 2 0

43 1- 010C MOHAMAD AFIQ AFHAM Bin Nooradzlan U16M SAS Sekolah Sultan Alam Shah
230/39 230

199/52 199
429 4 1

44 1- 014B MUHAIMIN IMAN Bin Mohd Muzammel U16M ASKL Archers Studio Kuala Lumpur
225/41 225

203/50 203
428 5 0

45 1- 007D AHMAD RAYYAN Bin Ahmad Farid U16M AKMA Kelab Memanah Akma
187/54 187

235/35 235
422 3 1

46 1- 019B MUHAMMAD Bin Khairul Mustakim U16M SEARCH Sepang Archery
209/47 209

213/43 213
422 2 1

47 1- 010D ADAM Bin Azfar U16M AKMA Kelab Memanah Akma
208/49 208

209/46 209
417 3 2

48 1- 013C ARIF ZAHIN Bin Ismail U16M PROX Pro X Archery Club
215/46 215

197/53 197
412 4 2

49 1- 017B MUHAMMAD AAHZA AKMAL Bin Rozaidie U16M S2AC S2 Archery Club
208/48 208

204/48 204
412 4 0

50 1- 008C AAKIF UKASYAH Bin Mohd Razif U16M SEMENSO Smk Kg Soeharto
174/57 174

234/36 234
408 2 2

51 1- 009B HABRIY HADEEN Bin Ahmad Hamdan U16M ZAC Zaimi Archery Club
174/57 174

230/40 230
404 2 0

52 1- 019D MUHAMMAD HARITH Bin Mohd Irwan U16M PROAC Proace Archery Club
218/45 218

180/56 180
398 1 0

53 1- 018C AHMAD HUDZAIFI Bin Muhamad Fahmi U16M SMAPL Smap Labu
192/52 192

204/49 204
396 2 0

54 1- 018A LUTH FAIZ MAZHAR Bin Abdul Hakim U16M RSN Kelab Memanah Rsn
200/51 200

193/54 193
393 2 1

55 1- 013B MUAZ ZAFRAN Bin Muhammad Zamri U16M ASKL Archers Studio Kuala Lumpur
160/61 160

213/42 213
373 3 1

56 1- 024D KHALISH HAIKAL Bin Muhammad Saiful Azli U16M AKMA Kelab Memanah Akma
204/50 204

157/59 157
361 3 1

57 1- 018D MUHAMAD RIZQIN Bin Hairul Rizal U16M PROAC Proace Archery Club
186/55 186

164/58 164
350 3 3

58 1- 020C AMIRUL MUJAHID Bin Hairul Azlan U16M SMAPL Smap Labu
184/56 184

154/60 154
338 1 0

59 1- 024B MUHAMMAD HAKIM DANIEL Bin Halmi U16M FURQAN Furqan Archery
164/60 164

171/57 171
335 2 0

60 1- 015B NAZEEM AMSYAR Bin Nor Zam Azihan U16M ASKL Archers Studio Kuala Lumpur
135/64 135

181/55 181
316 1 0
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61 1- 015C MEGAT ZAYD Bin Megat Ozizi U16M PROX Pro X Archery Club
167/59 167

138/62 138
305 3 2

62 1- 015D AMEER RAFIQ Bin Mohd Tarmizi U16M MUEZZA Muezza Archery Club
151/62 151

144/61 144
295 1 1

63 1- 019C AJWAD FAHMI Bin Mohd Fuad U16M SMAPL Smap Labu
189/53 189

103/65 103
292 2 1

64 1- 011B FAKHRULLAH Bin Mohd Yunazran U16M SAMTTAR "Samt Tengku Ampuan Rahimah, B
145/63 145

122/63 122
267 2 1

65 1- 012C MUHAMMAD DANIAL Bin Mahadir U16M SAS Sekolah Sultan Alam Shah
131/65 131

 85/66 85
216 0 0

66 1- 021C MUHAMMAD IDZZUL HAFIZ Bin Yusnizam U16M KMJ Kelab Memanah Juara
 94/67 94

118/64 118
212 0 0

67 1- 023C AHMAD AFEEF BIN SYAH Bin Syah U16M ABAC Kelab Memanah Alpha Brothers
115/66 115

 81/67 81
196 0 0

68 1- 011C RIFQI HARITH Bin Syahrul Nizam U16M SAS Sekolah Sultan Alam Shah
 70/68 70

 80/68 80
150 1 0

69 1- 013D DIKA DZAKIR Bin Mohd Farizan U16M MUEZZA Muezza Archery Club
 70/68 70

 53/70 53
123 0 0

70 1- 011D MUHAMMAD HAQEM RAIHAN Bin Mahadi U16M SMKSJAYA Smk Sijangkang Jaya
 52/71 52

 70/69 70
122 1 0

71 1- 023D MUHAMMAD ADAM CHOY Bin Iswan Choy U16M SMKSPA Smk Seri Pagi Archery
 67/70 67

 40/71 40
107 0 0
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